
№ 116 от 26.01.2018г. «Об утверждении графика проведения открытых конкурсов на право 

заключения договора на размещение нестационарного сезонного объекта мелкорозничной 

торговой сети на территории города Железногорска в 2018 году». 

 

 

 Руководствуясь Уставом города Железногорска Курской области, подпунктом 2 пункта 

3 постановления администрации города Железногорска от 22.02.2012 № 334 «Об утверждении 

порядка проведения открытого конкурса на право заключения договора на размещение 

сезонного объекта мелкорозничной торговой сети на территории города Железногорска» 

администрация города Железногорска ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

          1. Утвердить график проведения открытых конкурсов на право заключения договора на 

размещение нестационарного сезонного объекта мелкорозничной торговой сети на территории 

города Железногорска в 2018 году согласно приложению. 

 2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

          3. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 

 

 

Первый заместитель главы 

администрации города Железногорска                       Д.Г. Горфинкель 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Янишевская Т.И.. 

4-65-36 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение  

       к постановлению администрации 

       города Железногорска 

       от 26.01.2018г.  № 116 

 

 

ГРАФИК 

 проведения открытых конкурсов на право заключения договора на размещение 

нестационарного сезонного объекта мелкорозничной торговой сети на территории города 

Железногорска в 2018 году 

 

№ п/п Дата окончания приема заявок Дата проведения конкурса 

1. Для реализации бахчевых культур, овощей, фруктов 

1.1. 13.03.2018 14.03.2018 

2. Для реализации мороженого, кваса, прохладительных напитков, попкорна, сладкой 

ваты, горячей кукурузы, кислородных коктейлей, шаров, игрушек, сувениров 

2.1. 16.04.2018 17.04.2018 

3. Для реализации живой рыбы 

3.1. 17.09.2018 18.09.2018 

4. Для расположения предновогодних елочных базаров 

4.1. 05.12.2018 06.12.2018 

 


